2
Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года                                                                                              № 396
г. Кореновск

О внесении изменений в некоторые правовые акты
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

В связи с допущенной технической ошибкой, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1 Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 367 «О согласовании перечня имущества и предложении о внесении изменений в Закон Краснодарского края от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район, в состав которого они входят» следующее изменение:
1.1. По тексту решения слова «26 декабря» заменить словами                         «29 декабря».
2. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 февраля 2018 года № 385 «О согласовании перечня имущества и предложении о внесении изменений в Закон Краснодарского края от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район, в состав которого они входят» следующие изменения:
2.1. По тексту решения слова «26 декабря» заменить словами                         «29 декабря».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди